ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  34

с. Кривошеино                                                                                                           18.07.2013г.

О       приватизации муниципального
имущества посредством  публичного
предложения

	Заслушав и обсудив предложение Администрации Кривошеинского сельского поселения о продаже муниципального недвижимого имущества посредством публичного  предложения, в  связи с признанием несостоявшимся открытого по составу участников и по форме подачи предложения цены аукциона

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  В связи с признанием несостоявшимся аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества, разрешить Администрации Кривошеинского сельского поселения продать посредством публичного предложения следующее имущество:
нежилые помещения, общей площадью 289,9 м2, расположенные по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Жуково, пер. Нефтяной, д. 1/1 (пом. 1-10).
2.  Начальную цену установить согласно отчету  ОГУП ТОЦТИ  №  2013/096-1 об оценке рыночной стоимости нежилых помещений, расположенных по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Жуково, пер. Нефтяной, д.1/1, пом. 1-10  -  238983,05  (Двести тридцать восемь тысяч девятьсот восемьдесят три рубля 05 коп.) рублей без учёта НДС.
3. Прием заявок на приобретение имущества по цене первоначального предложения осуществлять в течение 25 	календарных дней с момента опубликования информационного сообщения о продаже.
4. Минимальную цену предложения (цену отсечения) установить в размере 50 процентов от начальной цены.
5.  Шаг понижения установить – в размере 1% цены первоначального предложения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета Кривошеинского
сельского поселения                                                                                         Н.К. Князюк

Глава Кривошеинского
сельского поселения                                                                                         О.Н. Рудова